



Folkhälsomyndigheten

Folkhälsomyndigheten är en nationell kunskapsmyndighet som arbetar för bättre folkhälsa. Det gör myndigheten genom att utveckla och stödja samhällets arbete med att främja hälsa, förebygga ohälsa och skydda mot hälsohot. Vår vision är en folkhälsa som stärker samhällets utveckling.

Vi erbjuder attraktiva villkor och spännande arbetsuppgifter tillsammans med engagerade och kunniga kollegor. Myndigheten har omkring 500 anställda och har sin verksamhet i Solna och Östersund.

Läkare till enheten för parasitologi

Vill du arbeta med parasitologi och rådgivning kring provtagning, differentialdiagnostik och provsvar? Om du även är intresserad av att arbeta med utveckling av den parasitologiska verksamheten ska du söka befattningen som läkare till enheten för parasitologi.

Dina arbetsuppgifter

Vi söker dig som kan arbeta med rådgivning inom parasitologi till hälso- och sjukvården avseende bland annat provtagning, differentialdiagnostik och tolkningsstöd av provsvar samt utföra egna utsvär. Du kommer fungera som ett stöd för enhetens medarbetare i bedömning av prover och val av analyser samt arbeta med utveckling av den parasitologiska verksamheten. I arbetsuppgifterna ingår också rådgivning inom hela den mikrobiologiska avdelningens diagnostiska verksamhet samt att du, ungefär var femte vecka, kommer att ingå i myndighetens läkarberedskapslinje för diagnostik av samhällsfarlig smitta.

Ett av dina mer specifika ansvarsområden kommer att vara funktionen som medicinskt långtidsansvarig för parasitologiska analyser, inklusive stöd vid metodutveckling. I olika interna och externa sammanhang kommer du att representera den parasitologiska verksamheten.

Din bakgrund och kompetens

Krav för anställning

Du är legitimerad läkare med minst två års arbetslivserfarenhet inom klinisk mikrobiologi eller motsvarande, alternativt infektionsmedicin. Du har god förmåga i såväl tal som skrift i svenska och engelska.

Meriterande

Det är meriterande om du har dokumenterat intresse inom parasitologi. Vi ser gärna att du är specialist inom klinisk mikrobiologi eller motsvarande, alternativt infektionsmedicin. Det är även meriterande om du har erfarenhet från jourverksamhet samt mikrobiologisk diagnostik.

Dina egenskaper

Som läkare på enheten för parasitologi behöver du ha god samarbetsförmåga, vara kommunikativ (såväl muntligt som skriftligt) samt ha god förmåga att fatta beslut. Vi ser gärna att du är initiativtagande, ansvarstagande och flexibel.

Om anställningen

Du kommer att anställas som utredare med placering på vårt kontor i Solna. Befattningen är en tillsvidare anställning på heltid som inleds med sex månaders provanställning. Tillträde 2018-08-01 eller enligt överenskommelse.

Om enheten

Enheten för parasitologi är nationellt referenslaboratorium för parasiter. Enheten ansvarar även för diagnostik, expertstöd och nationell mikrobiell övervakning inom parasitologi.

Är du intresserad?

Vill du veta mer om anställningen är du välkommen att kontakta enhetschef Elisabeth Hallin-Bergvall, telefon 010-205 24 52.

Fackliga företrädare är för SACO Ulrika Owen, telefon 010-205 28 83, och för ST Anita Ekner, telefon 010-205 24 50.

Vi undanber oss erbjudanden om hjälp med annonsering och rekrytering.

Ansökan

Välkommen med din ansökan som läkare hos oss!

Ansök senast 2018-03-05 via myndighetens hemsida
Arbetsgivarens diarienummer: 00496-2018-2.1.1

Anslås på Folkhälsomyndighetens offentliga anslagstavla den 9 februari 2018
Nedtages efter den 5 mars 2018